Директору
                                                                                                                                           ООО Производственно  - Техническая

                                                                                                                      Компания «Стройинвест»

                                                                                                  Воронкову А.В.

                                                                                                                                            от  …………………………………………………..
З А Я В Л Е Н И Е

   На основании договора участия № ……………. и Федерального Закона № 214
«Об участии в долевом   строительстве многоквартирных домов и иных объектах недвижимости
 и о внесении изменений   в некоторые законодательные акты Российской Федерации»
  (статья 21, часть 2, п 4):
 По требованию участника долевого строительства,    застройщик обязан предоставить для ознакомления   проектную документацию, включающую в себя   все внесенные в нее изменения.
  Прошу предоставить мне для ознакомления нижеприведенные копии документов

  на мою квартиру  -  Выборная 89, 1-е строение, квартира …………….. :

  1) Раздел проектной документации «Внутренняя отделка помещений»

  2) Раздел проектной документации «Электрические сети»

  3) Раздел проектной документации «Инженерные сети и отопление»
    Обращаю Ваше внимание, что в случае отказа мне в законном требовании ознакомиться

  с проектной, а в дальнейшем, исполнительной документацией на данную квартиру,

  я не смогу ее принять у Компании по акту приема - передачи.

  Ответственность за срыв сроков по передачи квартиры, будет возложено на Компанию.
  О готовности  и дате передачи перечисленных документов,  прошу сообщить
  мне  по телефону :
         «          »  июня  2014г.                                                                          ………………………………../…..………………………………/